
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

DIOPTRICKÉ SKLO +1,5 DIOPTRIE ESAB (POUZE PRO KUKLY
ESAB)

Všechny svařovací kukly mohou být vybaveny dioptrickými
skly. Tato skla jsou upevněna zevnitř, proto není potřeba žádný
adaptér. K použití s kuklami New Tech, Aristo Tech, Origo Tech
a Eye-Tech II.

Objednací číslo: 0700000085
Výrobce: ESAB

398,00 Kč
329,00 Kč bez DPH

Kompletní popis:
Všechny svařovací kukly mohou být vybaveny dioptrickými skly. Tato skla jsou upevněna zevnitř, proto není potřeba žádný
adaptér. K použití s kuklami New Tech, Aristo Tech, Origo Tech a Eye-Tech II.

Pouze na objednání - termín dodání cca 1-3 týdny (termín se může lišit z důvodu dostupnosti u dodavatele) 


